
 

 
UCHWAŁA  NR  XXI/61/16 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 26 sierpnia 2016 r.  

 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania umowy       
w sprawie ustanowienia partnerstwa i przekazania  pomocy finansowej.  
 
 
 Na podstawie art. 7a, 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia Wojciecha Rychlika – 
Starostę Zduńskowolskiego oraz Marcina Łabędzkiego – Wicestarostę 
Zduńskowolskiego do podpisania,  w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego umowy            
z Gminą Zduńska Wola w sprawie ustanowienia partnerstwa i udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Zduńska Wola na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 
drogi gminnej nr 114260E w miejscowości Czechy w Gminie Zduńska Wola wraz                           
z odwodnieniem" oraz wszystkich innych dokumentów związanych z realizacją 
niniejszego zadania.    

 
     2. Na wymienione w ust. 1 zadanie Gmina Zduńska Wola złoży wniosek 
aplikacyjny o dofinansowanie realizacji inwestycji, ze środków „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli,      
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

    Przewodniczący 
       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

             Janusz Kochelski  
 


